

BM Holding ApS
Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 83 17 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Bent Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledelsespåtegning
3 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 8 Anvendt regnskabspraksis
13 Resultatopgørelse
14 Balance
16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BM Holding ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 20 83 17 90
	Stiftet: 31. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	MKM Holding Brabrand ApS, Aarhus Multi Køl & Energi A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Multi Køl & Energi A/S og MKM Holding Brabrand ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.623 kr. mod -88.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.266 kr. mod 5.691.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-88.623	-88.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	746.151	5.660.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.167	123.370
Andre finansielle indtægter	50.108	23.133
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.902	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-443	-14.150
Resultat før skat	819.458	5.704.435
2 Skat af årets resultat	-16.192	-12.731
Årets resultat	803.266	5.691.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	299.354
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.378.849	5.235.716
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.071.515	48.634
Disponeret i alt	803.266	5.691.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.212.568	2.212.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.568</u>	<u>2.212.568</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.206.559	11.585.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.206.559</u>	<u>11.585.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.419.127</u>	<u>13.797.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.751.580	3.140.717
Tilgodehavende selskabsskat	204.000	108.000
Andre tilgodehavender	1.253.475	205.377
Tilgodehavender i alt	<u>4.209.055</u>	<u>3.454.094</u>
Likvide beholdninger	<u>1.373.322</u>	<u>54.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.582.377</u>	<u>3.508.869</u>
Aktiver i alt	<u>18.001.504</u>	<u>17.306.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.129.309	9.508.158
7 Overført resultat	9.605.646	7.534.131
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>17.970.555</u>	<u>17.275.289</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.192	12.731
Anden gæld	14.757	18.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.949</u>	<u>31.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.949</u>	<u>31.556</u>
Passiver i alt	<u>18.001.504</u>	<u>17.306.845</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	443	14.150	
	443	14.150	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	16.192	12.731	
	16.192	12.731	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.212.568	2.212.568	
Kostpris ultimo	2.212.568	2.212.568	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.212.568	2.212.568	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	2.077.250	2.077.250	
Kostpris ultimo	2.077.250	2.077.250	
Opskrivninger primo	9.508.158	4.272.442	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	746.151	5.660.716	
Udbytte	-2.125.000	-425.000	
Opskrivninger ultimo	8.129.309	9.508.158	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.206.559	11.585.408	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MKM Holding Brabrand ApS, Aarhus	66 %	1.493.788	103.426
Multi Køl & Energi A/S, Aarhus	85 %	10.836.119	796.706
		12.329.907	900.132

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.508.158	4.272.442
Resultatandel	<u>-1.378.849</u>	<u>5.235.716</u>
	<u>8.129.309</u>	<u>9.508.158</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.534.131	7.485.497
Årets overførte overskud eller underskud	2.071.515	48.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	299.354
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-299.354</u>
	<u>9.605.646</u>	<u>7.534.131</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	600.000
Udloddet udbytte	-108.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.